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ИЗВЕЩЕНИЕ
о возможном предоставлении земельного участка

           В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации                        от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, администрация городского поселения Белоярский, информирует граждан о возможности предоставления земельного участка для индивидуального жилищного строительства:
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка 

(в кв.м.)
	Разрешенное использование

земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Вид права

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Белоярский, микрорайон 5а,

 участок № 1
	1077
	индивидуальные жилые дома
	86:06:0020101:2519
	Аренда


           Заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды вышеуказанного земельного участка сроком на 10 лет подаются в администрацию городского поселения Белоярский.
           Прием заявлений осуществляется со дня публикации извещения с 20 февраля 2023 года по 28 февраля 2023 года, по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Белоярский, улица Центральная, дом 11, 3-й этаж, кабинет 301, телефон: 8(34670)2-51-28. 

           Адрес и время приема граждан для ознакомления со схемой расположения земельного участка: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Белоярский, улица Центральная, дом 11, 3-й этаж, кабинет 301, с 20 февраля 2023 года с 11 часов 00 минут местного времени по 28 февраля 2023 года до 17 часов 00 минут местного времени.

